
OBJEDNÁVKA OBJ/35/03/009433/2020č. CES

18. 6. 2020 čisto V Z (kci-rclm .syi/ěnwě/: K18880792520
Dodavatel: rf*D s.r.o.

bidlo: ■ sídlo: Rybná 7J6/24,110 00 Praha i

24711187

Název zakázky:

99.000,- i Kč

119.790,-1 Kč

60 dnů

NE

Stránka l z 2

1
Stejnopis č. i

PRA HA 
PRA GUE
PRA GA
PRA G

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MÉS1A PRAHY
Odbor hospodaření s majetkem

zakazkářka specialistka odděleni
: ekonom Ícko-reali7ačníh o HOM
236 00 2050

iiiiiiHiiiwiiiiiiiiriiiiiiiiiiiiivaii
MHMPP08KVTNU

oprava I 
kce I

■ IČO;

. kontaktní 
osoba

Datum vystaveni: ]

Objednatel:

IČO:

kontaktní
. osoba:

I tel. spojení:
I fax:
| e-mail:

Objednávka je uzavírána ve smyslu § 27 a § 31 zákona č. 134 ’2016 Sb.. o zadávání veřejných zakázek, v platném 
znění. V souladu se zákonem č. X9.'2()l 2 Sb.. občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, se akceptaci této 
objednávky zakládá dvoustranný smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká 
povinnost realizovat předmět plnění v poradovaném rozsahu a Objednateli vzniká povinnost zaplatil Dodavateli 
dohodnutou smluvní odměnu.

a číslo objednávky, místo a termit) plněni
- práce, ptip. výkaz odpracovaných hodin jako

tel. spojení: j 
fax: j
e-mail: I

4 Á

Zpracování odborného posouzení možnosti změny smluv Č. 
OBJ/3 5/03/008166/2019, OB J/35/03/007907/2019 a OBJ/35/03/008572/2Q20

Předmět plnění: 'Zpracování odborného posouzení splnění zákonných podmínek pro uzavření ztněnv 
závazku ve smyslu ustanovení § 222 č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v 
platném znění (dále jen ..zákon'*), ze smluv č. OBJ/35/03/008166/2019.

. OBJ/35/03/007907/2019 a OBJ/35/03/008572'2020 uzavřených na základě 
zadávacího výběrového řízení o veřejné zakázky s názvy ,.HS č. 1 Sokolská - 
střechy objektu č. 3 a oprava terasy objektů č. 4, 5". JIS č. 2 Petřiny - rekonstrukce 

________________střechy" a ..H$ č. 10 Salalice - rekonstrukce manipulační plochy".________

Cena za předmět plněni bez DPH:
icew /ť /nmi»udní u r/epřeisoěite.biá a :ah> ntt/e ycájUvV 'uhladí
DouinWt/í '^nálože ně v .'OHvitlatti 11 va/izaci piedmřw plněni,

Cena za předmět plnění celkem s DPH:
< 1)1'1! hluk i-ěwúnci podlí pkittiyíh právních pčcdpim)/

Splatnost daňového dokladu (faktury) minimálně:
Termín plnění: ihned

Místo plnění:

DIČ: CZ247U187

Pro účely režimu přenesené daňové povinností dle $ 92a zákona č. 235/2004 Sb.. o dani ;
s přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, vystupuje hl. m. jako osoba povinná k dani:

Plalcbuí podmínky:
1. Cena za předmět plnění bude účtována Objednateli na zškladč vystaveného daňového dokladu (faktury) a 

uhrazena bankovním převodem na účel Dodavatele specifikovaný na daňovém dokladu (faktuje).
2. Vystavený daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb.. o dani 

z přidané hodnoty a náležitosti podle §435 občanského zákoníku.
3. Vyslavený daňový doklad (faktura) bude dále obsahovat přcdmčt 

včetně rozpisu položek dle předmětu plnění (materiál, doprava, 
příloha faktury apod ).

Hlavni městu Praha 
zastoupené 
ředitelem odboru hospodaření $ 
majetkem MHMP 
Mariánské nám. 2/2 
11001 Praha 1 
00064581 DIČ: CZ00064581



<1.

I.

6.

2.

V Praze dne:

2 1 -06- 2020Za Objednatele:

2 6 06- 2020V Praze dne:

Za Dodavatele:

jednatel 7PD s.r.o.

Stránka 2 z 2

PRA HA 
PRA GUE 
PRA GA 
PRA G

4.
5.

HLAVNÍ MÉSTO PRAHA
MAGISTRA! HLAVNÍHO MÉSTA PRAHY 
Odbor hospodaření s majetkem

TPOs.ro. .
Rybná 716/24 ,-Pjaiin

IČO: 2471M^~

V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této objednávce, je Objednatel oprávněn daňový 
doklad (fakturu) vrátit Dodavateli k opravědoplnění. V takovém případě se přeruší plynuli lhůty splatnosti a 
nová lhůta splatností začne plynout tnJ data doručení opraveného daňového dokladu'faktury objednateli.

DaHÍ podmínky:
Smluvní strany této objednávky výslovné souhlasí $ tím, aby tato objednávka byla uvedena v centrální evidenci 
smluv (CF.S) vedené hlavním místem Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o jejich 
účastnících, předmětu, číselné označení teto objednávky, datum jejího podpisu a její text.

2. Smluvní strany prohlašuj í. že skutečností uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství ve smvslu 
§504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užiti a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších 
podmínek.
Smluvní strany této objednávky výslovně sjednávají, že uveřejnění této objednavkv v registru smluv dle zákona 
č. 34(>.''2015 Sb.. o zvláštních podmínkách účinností některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv) zajistí hl. m. Praha.
Tato objednávka se vyhotovuje ve třech stejnopisech. z nichž dva obdrží Objednatel a jeden Dodavatel, 
íato objednávka muže být měněna nebo zrušena pouze písemné, a to v případě změn objednávky číslovanvini 
dodatky, které musí být podepsány občtna smluvními stranami.
Dodavatel jc povinen doručit akceptací léto objednávky Objednateli obratem, avšak nej později do 5 
kalendářních dnu ode dne vystavení objednávky, jinak tato nabídka na uzavření objednávky zaniká.

Smluvní sankce:
1. Při prodlení Dodavatele s předáním predmčiu plnění dle této objednávky zaplatí Dodavatel Objednateli smluvní 

pokutu ve výši 0,05 % z maximální ceny předmětu plněni včetně DPH stanovené v této ob|ednávce. a to za 
každý započatý kalendářní den prodlení až do rádného splnění této povinnosti.
Dodáváte l j u pov i n en s m I uvnl pokutu uh rad it na výzvu Obj ed ttacele do 5 d n ú od j ej i ho d oručen í.

ředitel náporu hospodaření s majetkem

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v pln drti rozsahu a bez vvhrad. /

TPOs.ro

